s s í j a  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  OE L O R E N A
‘ í^ -  E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N .B

L I V R O  D E  P O R T A R I A S 071

PORTARIA N° 12.202.

•
ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

•

Designar, a partir de 01 de abril de 2003, a Sra,
Jussara dos Santos Leandro, Auxiliar Técnico, Nível "3A", no regime
C.L.T., Registro n° 3744, lotada no Setor de Serviço Social da
SubSecretaria de Desenvolvimento Social da Secretaria da Saúde e
Desenvolvimento Social, para ocupar o cargo de Chefe de Setor, Nível
"SA", em comissão, lotada no Setor de Vigilância Coletiva da
SubSecretaria da Saúde Coletiva da Secretaria da Saúde e
Desenvolvimento Social.

Reqistre-se e cumora-se.

P.M. ^e T o re n ^^  de 2303.

m
ALOISIO VIEIRA

Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação

♦

•